Протокол № 7

заседания диссертационного совета 37.1.001.01

от 09.09.2022

представление к защите диссертации Мотыльковой И.В.

Состав диссертационного совета утверждён в количестве 22 человек.

Заседание проходило в заочном формате (по переписке). Получили ответ от 17

человек.

Повестка дня:

1. О приеме к защите диссертации Мотыльковой Ирины Викторовны на тему:

«Фитопланктон озер лагунного типа юго-восточной части острова Сахалин»

на соискание ученой степени кандидата биологических наук по специальности

1.5.16 – гидробиология.

2. О заключении экспертной комиссии (председатель - д.б.н. Ковачева Н.П.,

члены комиссии: д.б.н. Глубоков А.И., д.б.н. Лабай В.С.) о соответствии работ

профилю совета и требованиям ВАК.

Постановили:

1. На основании положительного отзыва комиссии диссертационного

совета для предварительного рассмотрения диссертации, принять к защите

диссертационную работу Мотыльковой Ирины Викторовны на тему:

«Фитопланктон озер лагунного типа юго-восточной части острова Сахалин»

на соискание ученой степени кандидата биологических наук по специальности

1.5.16 – гидробиология.

Назначить на защиту кандидатской диссертации Мотыльковой И.В.

Ведущую организацию - Федеральное государственное бюджетное

учреждение науки «Федеральный научный центр биоразнообразия наземной

биоты Восточной Азии» Дальневосточного отделения Российской академии

наук.

Официальных оппонентов:

а) Охапкина Александра Геннадьевича

	Протокол № 7
	заседания диссертационного совета 37.1.001.01
	от 09.09.2022
	представление к защите диссертации Мотыльковой И.В.